
INTENCJE MSZALNE 

19 - 26.04.2026 r. 

III NIEDZIELA WIELKANOCNA– 19.04.2026 r.  

730 Do Miłosierdzia Bożego za ++ ojców Wilhelma Torka i Pawła Szędzielorz, + brata Roberta, 

++ dziadków z obu stron, + chrześniaka Michała Szendzielorz, ++ chrzestnych Krystynę, Edmunda i 

Józefa, wszystkich ++ z pokrewieństwa, dusze w czyśćcu cierpiące oraz do Bożej Opatrzności z 

podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i zdrowie dla całej 

rodziny 

900 Za ++ rodziców Antoninę i Pawła Datko, + ojca Bruno Kempa, ich ++ rodziców, dziadków, 

rodzeństwo, + szwagra Pawła, wszystkich ++ z pokrewieństwa, dusze w czyśćcu cierpiące oraz o 

dalsze Boże błogosławieństwo, wszelkie łaski w rodzinie i pokrewieństwie 

1000 W intencji dzieci i młodzieży 

1100  Za + męża i ojca Reinharda Sossna w 11 rocznicę śmierci, ++ rodziców Janinę i Franciszka 

Grzesik, Emilię i Józefa Sossna, ++ siostrę Genowefę z mężem, ++ 4 braci z żonami, ++ 3 szwagrów, 

wszystkich ++ z pokrewieństwa Sossna, Grzesik, Solga oraz o Boże błogosławieństwo w rodzinie 

Sossna i Solga 

PONIEDZIAŁEK - 20.04.2026 r. 

1800  Do Boskiej Opatrzności przez wstawiennictwo MB Nieustającej Pomocy z podziękowaniem 

za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, wszelkie łaski i zdrowie w rodzinach 

WTOREK– 21.04.2026 r. 

1800 Za + ojca Wiktora Gwóźdź w kolejną rocznicę śmierci, + mamę Emilię oraz wszystkich ++ z 

rodziny Gwóźdź, Błaszczyk, Elias 

ŚRODA– 22.04.2026 r. 

800 1) Do Boskiej Opatrzności przez wstawiennictwo MB Nieustającej Pomocy z 

podziękowaniem Dobremu Bogu za wszelkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą, Boże 

błogosławieństwo  i zdrowie dla Krzysztofa i Agnieszki z okazji kolejnych rocznic urodzin 

2) Do Boskiej Opatrzności przez wstawiennictwo MB Nieustającej Pomocy z 

podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, wszelkie łaski i 

zdrowie na dalsze życie dla Jerzego z okazji 75 rocznicy urodzin oraz za ++ rodziców i teściów, całe 

++ pokrewieństwo Koźlik, Kaniuth i Panicz 

CZWARTEK– 23.04.2026 r. – ŚW. WOJCIECHA 

1800 Za + żonę, mamę i babcię Agnieszkę Buchta w 6 rocznicę śmierci oraz o Boże 

błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie Buchta 

 

 

 



PIĄTEK– 24.04.2026 r. 

1730 SPOWIEDŹ ŚWIĘTA 

1800  MSZA ŚW. SZKOLNA: Za ++ rodziców Marię i Adolfa Czech, Annę i Piotra Bertram, ++ 

ciotki Jadwigę i Martę, ++ szwagrów Wernera i Waldemara, ++ dziadków, ++ pokrewieństwo, dusze 

w czyśćcu cierpiące oraz o zdrowie i Boże błogosławieństwo w rodzinie Bertram, Kwosek i Gediga 

SOBOTA– 25.04.2026 r. – ŚW. MARKA 

1200 CHRZEST: Nikodem Jakub Koper 

1300 ROCZEK: Do Boskiej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie, 

Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego i dalszą opiekę Anioła Stróża dla Gabrieli Mari Klimek 

oraz jej rodziców, chrzestnych i całej rodziny 

1400 Do Boskiej Opatrzności przez wstawiennictwo MB Nieustającej Pomocy z podziękowaniem 

za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, obfitych darów Ducha Świętego i 

zdrowie na dalsze życie Jadwigi i Wiktora Solga w 50 rocznicę zawarcia Sakramentu Małżeństwa 

oraz o Boże błogosławieństwo dla dzieci i wnuków 

1700 NABOŻEŃSTWO O URODZAJE Z PROCESJĄ DO KRZYŻA PRZY POLU NA UL. 

BRZOZOWEJ 

1800 1) Za + mamę Bogusławę Gamoń w I rocznicę śmierci, + tatę Józefa oraz wszystkich ++ z 

rodziny  

2) Za + męża, ojca i dziadka w kolejną rocznicę śmierci, + syna Józefa, ++ rodziców, całe ++ 

pokrewieństwo 

IV NIEDZIELA WIELKANOCNA– 26.04.2026 r.  

730 Za + mamę Emilię Jurek, + wujka Gerharda Wiench w 2 rocznicę śmierci, + ojca Arnolda 

Jurek, ++ teściów Jerzego i Hildegardę Bul, wszystkich ++ z rodziny Jurek, Bul oraz o Boże 

błogosławieństwo w rodzinach 

900 Za ++ rodziców Albinę i Karola Duda, ++ rodziców Różę i Jerzego Kowollik, ++ dziadków z 

obu stron, + Stanisława Czech i wszystkich ++ z pokrewieństwa oraz o zdrowie i Boże 

błogosławieństwo w rodzinach Duda, Kowollik, Linkert, Jośko i Waleska 

1000 W intencji dzieci i młodzieży 

1100  Do Boskiej Opatrzności przez wstawiennictwo MB Nieustającej Pomocy z podziękowaniem 

za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, obfitych darów Ducha Świętego i 

zdrowie na dalsze życie dla Gertrudy i Ditra w 55 rocznicę zawarcia Sakramentu Małżeństwa oraz o 

Boże błogosławieństwo w rodzinach dzieci i wnuków 

ROCZEK: Do Boskiej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie, Boże 

błogosławieństwo, dary Ducha Świętego i dalszą opiekę Anioła Stróża dla Oliviera Kruk oraz jego 

rodziców, chrzestnych i całej rodziny 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

1. Dziś: 

- przed kościołem zbiórka na remont dachu 

naszej świątyni 

- kolekta przeznaczona na Seminarium 

Duchowne w Opolu 

2. W sobotę przypada św. Marka. Zapraszam 

do modlitwy o urodzaje z procesją błagalną o 

godz. 1700, do krzyża w polu na końcu ul. 

Brzozowej 

3. Za tydzień Niedziela Dobrego Pasterza 

4. W tym tygodniu modlitwę Różańcową 

prowadzi Róża nr 6 – Róża Bramy Niebieskiej 

 

Do wieczności w minionym tygodniu odszedł: 

Śp. Robert Salawa l. 37, z ul. Opolskiej, Masów 

Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie… 
 

 


